

Utvärderingsrapport för läsåret 2023-2024

Svenskspråkiga utbildningssektionen 10.12.2024
2863/12.02.00/2024

Beredning och tilläggsuppgifter:
Kvalitetsansvarig Niklas Rapo och rektor för pedagogisk kvalitet
Jessica Gillberg, jessica.gillberg@borga.fi

Enligt lagen om grundläggande utbildning 21§ skall den som ordnar utbildningen också utvärdera den och bedöma vilka resultat utbildningen ger, samt delta i extern utvärdering av verksamheten. Svenskspråkiga utbildningssektionen har godkänt en kvalitetsplan för svenskspråkiga grundläggande utbildningen. Dokumentet beskriver bland annat hur utvärderingen sker, vilka nyckeltal som skall insamlas samt hur resultaten skall presenteras. Planen har senast uppdaterats i sektionen våren 2023.

Enligt planen gör svenska grundläggande utbildningen en utvärderingsrapport för varje läsår som godkänns av sektionen. I den bifogade utvärderingsrapporten beskrivs kvaliteten för Borgå stads grundläggande utbildning utgående från den godkända kvalitetsplanen. Rapporten tar upp såväl intern som extern utvärdering och har som mål att belysa den grundläggande utbildningens nuläge, utvecklingsarbetet under läsåret 2023-24, samt olika utvärderingsresultat. En liknande rapport görs för finskspråkiga grundläggande utbildningen.

Målet med kvalitetsarbetet är att säkra utbildningens kvalitet samt få information hur utbildningen kan vidareutvecklas. Därmed fokuserar utvärderingsarbetet på den egna verksamheten, hjälper till att hitta de egna styrkorna och utvecklingsmålen, ger djupare insikt i organisationens nuläge, möjliggör en uppföljning av verksamheten och resultaten under en längre tidsperiod samt förbinder organisationens ledning och hela personalen till att utveckla kvaliteten fortsättningsvis.

Bilaga: utvärderingsrapport läsåret 23-24

Direktören för grundläggande utbildning och gymnasieutbildning

Utvärderingsrapporten över läsåret 2023-24 för den svenskspråkiga grundläggande utbildningen presenteras, varefter sektionen godkänner rapporten.

Områdesrektorerna ges i uppgift att med hjälp av skolornas rektorer och rapportens resultat, hitta metoder för att utveckla den grundläggande utbildningen i Borgå och förbättra kvaliteten på lärandet och välbefinnandet.

Sektionen återkommer till utvecklingsåtgärder under våren och i samband med uppgörandet av budgeten för 2025.